窓ガラス等開口部改良工事申請書

管理組合理事長　殿

　　下記のとおり、窓ガラス等の開口部の改良工事を速やかに実施したく、本マンション管理規約の規定に基づき申請します。また、注意事項記載の内容を遵守することを誓約します。

記

	１．届 出 日
	　　　　　年　　　月　　　日

	２．申 請 者

	３．対象物件
	物件名：

	号　室：

	４．工事内容

	５．申請理由

	６．工事期間
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	７．工事業者
	業者名：

	責任者：

	電　話：

	８．添付書類
	□ 設計図　□ 仕様書　□ 工程表
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	９．注意事項
	・大きな音が発生する場合は、近隣に事前に周知すること。
・工事により、形状や材質が大きく異ならないこと。
・工事内容が上下左右の区分所有者に対して著しい影響を与えるおそれがある
場合は、必ず事前に周知すること。
・本申請に対する承認に際し、調査等により特別の費用が掛かる場合は、その
費用を負担すること。
・躯体部分、エレベーター、階段、廊下等、管理規約の規定に定める共用部分
を損傷または汚損した場合は、原状復旧または損害賠償をすること。
・その他、管理規約および使用細則等を遵守し、理事会からの指示に従うこと。

以上